81,200.00Animales

1236.00 Animales  81,200.00

6,120,929.54Otros Activos Fijos

1237.00 Otros Activos Fijos  6,120,929.54

1,900.00Activo Intangible Bruto

1241.01 Proyectos de Inversion social  1,900.00

Asciende el presente RESUMEN DE INVENTARIO a

TOTAL  ==>  190,321,270.43

CIENTO NOVENTA MILLONES TRESCIENTOS VEINTE Y UNO MIL DOSCIENTOS 

SETENTA QUETZALES CON 43/100

CUENTA MONTO

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA INVENTARIO

El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado 

Con fecha: 12/05/2015

12/05/2015ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

[...]

1232.01 De Produccion  87,525.72

1232.07 De Comunicaciones  86,112.91

1232.06 De Transporte, Traccion y Elevacion  1,668,500.00

382,766.57Otros Activos Fijos

1237.00 Otros Activos Fijos  382,766.57

Asciende el presente RESUMEN DE INVENTARIO a

TOTAL  ==>  190,321,270.43

CIENTO NOVENTA MILLONES TRESCIENTOS VEINTE Y UNO MIL DOSCIENTOS 

SETENTA QUETZALES CON 43/100

CUENTA MONTO

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA INVENTARIO

El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado 

Con fecha: 12/05/2015

12/05/2015INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL